$ 332.00

SUBTOTAL: 
IVA 16%:
TOTAL: 

R.F.C. DEL PROV.CERTIFICADO: IAD121214B34

''

Este docum ento es una representación im presa de un CFDI 4.0

Debo (emos) y pagaré (mos) mancomunadamente por este Pagaré Mercantil a su vencimiento la cantidad de $332.00  TRESCIENTOS  TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. , valor recibido a mi (nuestra) entera
satisfacción. Si no fuere totalmente cubierta a su vencimiento la suma que éste pagare expresa cubriré (emos) además de ella el interés penal que corresponde desde la fecha de su vencimiento hasta que sea